Norge / Norway: Alle tiders beste innendgrs / All Time Best Indoor

Norges Fri-idrettsforbund / Norwegian Athletics Federation

Alle tiders beste innendgrs / All Time Best Indoor

Kvinner - 200m / Women - 200m

pr. 26.04.2023 (oppdatert / updated 26.04.2023)

200m kvinner 35-39 ar / Women 35-39 years - 31.00/30.7

23.39 (1)KShé  Elisabeth Slettum, IL Skjalg

27.11 (3)KSh2  Elisabeth Tollisen, IL i BUL

27.46 1) Anne Karine Storsveen, IL i BUL
28.30 (3)x Siri Rostoft Kristjansson, IL i BUL
29.56 (3)h1 Marianne Pedersen, Laksevag T&IL
30.13 (2) Kate Moane Alnes, IK Tjalve

30.16 1) Anita Iversen Lilleskare, Bergen LK
30.94 (1) Katrine Tonning, Stavanger FIK
Utenlandsk statsborger / Foreign citizen:

27.48 (1) Katarzyna Malgorzata Kwit, IL Norodd (POL)
Alternativt resultat / Alternative result:

29.38 (1)KS Lene Brennodden, FIK Ren-Eng
Manuelle tider / Handtiming:

29.0 (1) Eli Lunde Simmenes, Ostergy IL
30.7 (2) Angunn @vrebg, GTI

200m kvinner 40-44 ar / Women 40-44 years - 32.00/31.7

28.19 (1) Anny Undheim, IL Framsteg
28.39 (1) Toril Valla, GTI
29.47 1) May T. Johansen, Romedal IL
29.47 (1) Margit Katrine Strand McAdam, Baekkelagets SK
29.69 (1) Bjorg (Hillersay) Reknes, Flora IF
30.26 (2) Inger Marie Skar, Veldre IL
30.32 (2) Marit Huflatten, IL Flint
30.39 (1) Angunn @vrebg, GTI
30.39 (4)KSh1  Vigdis Gaupholm Reigstad, IL Fri
30.77 (1) Silje Ravnsborg Christiansen, IL Driv
(10)
30.78 (1) Hildegunn Hausken, Torvastad IL
30.83 (1)h2 Astrid Midbge Ramstad, GTI
30.93 (3) Gerd Norli, Veldre IL
30.95 (1) Kate Moane Alnes, IK Tjalve
31.46 (2)KSh3  Ruth Johanne Salte, Sandnes IL
31.54 (4) Herdis Elin (Lexau) Hanebrekke, Florg T&IF
Manuelle tider / Handtiming:
29.3 (1) Valdis Hallgrimsdéttir, Stavanger IF
30.7 (2) Angunn @vrebg, GTI

Alternativt resultat / Alternative result:
30.4 (1) Angunn @vrebg, GTI

200m kvinner 45-49 ar / Women 45-49 years - 34.00/33.7

28.04 (1) Inger Baekken Kulstad, Steinkjer FIK
28.11 (4)h3 Anny Undheim, IL Framsteg
28.26 (1)45 Maya Pedersen, Gausdal FIK
28.48 (1) Mona Karin Riisnes Riise, FIK BFG Fana
28.65 (2) Toril Valla, Rana FIK
28.85 (2) Jorunn Sundal, Florg T&IF
29.04 (1) Toril Lauritsen Nyborg, Steinkjer FIK
30.33 (1) Synngve Helstad, Veldre IL
30.62 (1) Hege Danielsen, IK Grane
30.82 (1) Hildegunn Hausken, Torvastad IL
(10)
30.99 (1) Vigdis Gaupholm Reigstad, IL Fri
31.11 (2)h1 Britt Eva Fauskanger Bruras, IL Norna-Salhus
31.15 (1) Herdis Elin Lexau (Hanebrekke), Florg T&IF
31.32 (2) Bjorg (Hillersgy) Reknes, Florg T&IF
31.40 3) Anne Marie Fagerstrgm, Florg T&IF
31.99 (4) Lene Christensen, IK Grane
33.42 1) Ellen Merethe Dunseth, Kvinesdal IL
33.43 (1) Kristin Holtan, IL Fri
33.83 (2) Kirsti Johnsen Skatey, Egersunds IK

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen (stein.fossen@nhh.no)

(86)
(76)
(58)
(74)
(67)
(61)
(78)
(83)

(84)
(78)

(73)
(62)

(56)
(73)
(53)
(78)
(52)
(53)
(53)
(62)
(73)
(79)

(69)
(73)
(54)
(67)
(77)
(54)

(62)
(62)

(62)

(48)
(56)
(72)
(68)
(73)
(47)
(67)
(50)
(73)
(69)

(73)
(65)
(54)
(52)
(59)
(74)
(51)
(66)
(79)

Rud

Stange

Stange
Albuquerque, USA
Eskilstuna, SWE
Stange

Haukas

Grimstad

Hvam

Stange

Haukas
Stavanger

Stange
Haukas
Stange
Hvam

Stange
Stange
Stange
Stange
Haukas
Hvam

Haugesund
Haugesund
Stange
Drammen
Sandnes
Stange

Stavanger
Stavanger

Stavanger

Stange
Eskilstuna, SWE
Hvam

Haukas

Hvam

Stange

Steinkjer

Stange

Grimstad
Haugesund

Haukas
Jyvaskyla, FIN
Goteborg, SWE
Stange

Stange

Hvam

Stange

Haukas

Haukas

29.01.2022
04.02.2012
01.03.1997
06.03.2011
11.03.2005
02.03.1996
07.03.2015
10.03.2018

23.10.2021

27.10.2012

17.03.2012
12.02.2002

25.03.2000
07.03.2015
27.02.1993
23.10.2021
04.03.1995
04.03.1995
02.03.1996
01.04.2006
27.12.2015
09.03.2019

02.03.2013
08.03.2014
04.03.1995
23.03.2003
20.02.2020
04.03.1995

12.02.2002
12.02.2002

11.12.2001

27.02.1993
11.03.2005
23.10.2021
17.03.2012
09.03.2019
27.02.1993
10.01.2013
04.03.1995
10.03.2018
08.03.2014

29.02.2020
20.03.2010
11.03.2000
24.03.2001
24.03.2001
09.03.2019
01.03.1997
07.03.2015
29.02.2020

Side / Page 1 av/of 3



Norge / Norway: Alle tiders beste innendgrs / All Time Best Indoor

Manuelle tider / Handtiming:
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Angunn @vreba, GTI

Alternativt resultat / Alternative result:

28.46

200m kvinner 50-54 ar / Women 50-54 years - 36.00/35.7
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Maya Pedersen, Gausdal FIK

Maylem Lauvstad, IL Tyrving

Maya Pedersen, Moelven IL

Anny Undheim, IL Framsteg

Marit Huflatten, IL Flint

Elise Marie Wale, Larvik T&IF

Grete Rivenes, Gjgvik FIK

Heidi Barth Andersen, Larvik T&IF

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Kristin S. Kvisvik, Larvik T&IF

Kate Moane Alnes, Stovnerkameratene
(10)

Sofie A. Jakobsen, Oslo IL

Bodil Hansen, Ask Friidrett

Ragnhild Gulvik, Larvik T&IF

Marian Stenbakk, Moss IL

Britt Grindland, Sgrild FIK

Ellen Merethe Dunseth, Kvinesdal IL

Alternativt resultat / Alternative result:

28.26

200m kvinner 55-59 ar / Women 55-59 years - 38.00/37.7
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Maya Pedersen, Gausdal FIK

Anny Undheim, IL Framsteg
Heidi Barth (Andersen), Larvik T&IF
Marit Huflatten, IL Flint
Anne Karine Seland, Sgrild FIK
Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Brita Henning, Steinkjer FIK
Sofie A. Jakobsen, Oslo IL
Marian Stenbakk, Moss IL
Ragnhild Gulvik, Larvik T&IF
Britt Grindland, Sgrild FIK
(10)
Ellen Merethe Dunseth, Lyngdal IL

Alternativt resultat / Alternative result:

35.95

200m kvinner 60-64 ar / Women 60-64 years - 40.00/39.7
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200m kvinner 65-69 ar / Women 65-69 years - 43.00/42.7
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Britt Grindland, Sgrild FIK

Heidi Barth (Andersen), Larvik T&IF

Anny Undheim, IL Framsteg

Marit Huflatten, Tensberg FIK

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Anne Karine Seland, Sgrild FIK

Bjorg Reknes, Florg T&IF

Grete Rivenes, Gjgvik FIK

Herdis Elin Lexau (Hanebrekke), Florg T&IF

Sofie A. Jakobsen, Oslo IL

Hege Therese Syvertsen, Tvedestrand T&IF
(10)

Anne Marie Fagerstrem, Florg T&IF

Magnhild Myklebust, Florg T&IF

Randi Kleppe, Osteray IL

Eldbjerg Sanden Sgvik, IL Fri

Anny Undheim, IL Framsteg

Marit Huflatten, Tensberg FIK

Ase Nyland, Gjavik FIK

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Eldbjerg Sanden Sgvik, IL Fri

Sofie A. Jakobsen, Oslo IL

Randi Kleppe, Osteray IL

Ruth Bakke Haug, IL Fri

200m kvinner 70-74 ar / Women 70-74 years

36.06
37.18
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47.38

Ase Nyland, Gjgvik FIK

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL
Sofie A. Jakobsen, Stovnerkameratene
Marian Stenbakk, Moss IL

Randi Kleppe, Osteray IL

Ann Faerden, Stovnerkameratene
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Alternativt resultat / Alternative result:

41.12 (2)65 Bjerg Reknes, Florg T&IF (52) Hvam 23.10.2021
200m kvinner 75-79 ar / Women 75-79 years

39.24 (1) Herborg Ninni Blakstad, IL Gular (42) Hvam 04.03.2017
41.01 (2) Sofie A. Jakobsen, Stovnerkameratene (43) Grimstad 10.03.2018
200m kvinner 80-84 ar / Women 80-84 years

42.03 (3) Herborg Ninni Blakstad, IL Gular (42)  Torun, POL 31.03.2023
44.31 (2) Bjerg Hagen, GTI (42)  Grimstad 26.03.2022

Utarbeidet av / Compiled by Stein Fossen (stein.fossen@nhh.no) Side / Page 3 av / of 3



